
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                        муниципального образования
                                                  сельское  поселение

деревня Хвощи
   

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.11.2021 г.                                 д.Хвощи                            № 52  

 О назначении старост населенных пунктов 
сельского поселения деревня Хвощи

В соответствии со ст.27.1 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,   ст.15.1. Устава сельского поселения деревня 
Хвощи,  Сельская Дума  РЕШИЛА:

1.Для организации взаимодействия органов местного самоуправления и
жителей населенных пунктов при решении вопросов местного значения в 
сельском населенном пункте, назначить старостами населенных пунктов 
сельского поселения деревня Хвощи из числа кандидатов, представленных 
Сельской Думе по результатам представлений сходов граждан (приложение 
№ 1).

2. Срок полномочий старосты сельского населенного пункта составляет
5 лет.

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации сельского поселения деревня Хвощи  sphvoschi.ru в 
сети Интернет. 

   

Глава муниципального образования:                            Л.В.Устимова



Приложение 
К решению Сельской Думы

МО СП д.Хвощи
от  12.11.2021 г. № 52 

 
Список старост населенных пунктов 

муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи

№ 
п/п

населенный пункт  фамилия, Имя, Отчество место 
регистрации/место 
жительства, тел.

1 д.Пенязи Нечаева Анна Александровна д.Пенязи, д.31
 

2 д.Морозово Цветкова Людмила Афанасьевна д.Морозово, д. 24
 

3 д. Горки Острик Владимир Владимирович д.Б.Семеновское, 
д.51
 

4 д.Б.Семеновское Грачев Владимир Анатольевич д.Б.Семеновское, 
д.30
 

5  д.Мочалки Кондратьев Вячеслав Васильевич д.Мочалки, д.3
 

6 д.Семеновское – 
д.Калиновка

Курганов Николай Алексеевич д.Калиновка, д.7
 

7 д.Хмелевка Шпаков Сергей Дмитриевич д.Хмелевка, д.6 
 

8 д.Хвощи (заречная) Зайцева Валентина Павловна д.Хвощи, 
ул.Заречная, 26,
 

9 д.Хвощи 
(центральная )

Луговая Надежда Ильинична д.Хвощи, 
ул.Луговая, д.15
 

 


